
OBJEDNAVKA EXPERTNÍCH SLUŽEB AD-HOC

Objednatel Zhotovitel

Česká republika koordinační středisko p ro ICZ a. s.

resortní zd ravotníc ké informační systémy

se sídlem: Šrobárova as, Praha 10, PSČ: 100 42 se sídlem: Na Hřebenech 1718/10, Praha 4,

PSČ 140 DO

IČO: 71376500 IČO: 25145444

zastoupena: Ing. Danielem Chroustem, zastoupena: Ing. Ivanou Klimentovou

ředitelem

Číslo Objednávky: RS-06382/1/14/PSS -„eREGÍSZD-CHLAP"/2015/021-2016

Vystavována :kl základě: Smlouvy o dílo Č. RS-06382/1/14/PSS -„eREG_SZD-CHLAP”/2015,

uzavřené mezi Objednatelem t; Zhotovitelem dne 19. 10. 2015,

která byla uzavřena na základě Rámcové smlouvy o dodávce

implementaci administrativních, cüv, hygienických, zdravotnických

ostatních registrů, Číslo Smlouvy 1.0S/1.1.00/07.06382/1/14,

uzavřené dne 21. 3. 2014.

Objednávané plnění: Realizace Zadání Expertních služeb adrhoc Č. 0211016 viz příloha.

Požadova ný termín dodání: 30. 9, 2016

Předpokládaný rozsa h plnění 6 ČD

(v člověkodnech):

Objed natel

V Praze §11. i. 7,0'Ií,

Česká republika Koordinační středisko pro

resortní zdravotnické informační systémy

lng. Daniel Chroust, ředitel



ZADANI EXPERTNICH SLUZEB AD-HOC

C V1 ..i 2 k) Ill 1 íä

Objed natel Zhotovitel

Česká republika Koordinační středisko pro ICZ 3.5

resortní zdravotnické informační systé my

Sa' sídlem: Šrobárova 48, Praha 10, PSČ: 100 42 x: sídlem: Na hřebenech l 1718/10, Praha 4,

PSČ: 140 00

IČO: 71376500 IČO: 25145444

zastoupena: lngt Danielem Chroustem, zastoupena: Ing. Ivanou Klimentovou

ředite|em

Číslo 02142016Objed návky:

Vystavována 51-? základě: Smlouvy n dílo č. RSVOG382/1/14/PSS -„eREG_SZD-CHLAP"/2015,

uzavřené mezi Objednatelem Zhotovitelem dne 19. 10. 2015,

která byla uzavřena na základě Rámcové smlouvy dodávce

implementaci administrativních, cúv, hygienických,

zdravotnických ostatních registrů, číslo smlouvy

1.0S/1.1,00/07.06382/1/14. uzavřené dne 21. 3. ZOIIL

Realizace Změnového na odlišeníObjednávané plnění: požadavku ZP_|ZZ_CHLAP_OO7

zaslané notifikace stažení výrobku :J nového oznámení ze dne

25. 4. 2016

Realizace Změnového požadavku ZP_|ZZ_CH LAP_0 10 na

Umožnění multiselectu informace o kategorii uživatele ze dne

24, 3. 2016

Realizace Změnového požadavku ZP_lZZ_CHLAP4011 1P: Změnu

Vyhledávání ve filtru Oznamovatel ze dne 7. 7. 2016

Požadovaný termín dodání: 30. 9. 2016

Předpokládaný rozsah plnění ZP_I22'CHLAP_007: 2 Čo

(v člověkodnechl:

ZP>IZ2_CHLAP_0101 2 ČD



Ě

ZP_|22_CHLAP_011: 2 čo

Celkem: 6 ČD

Požadová no vytvoření NE, Specifikace jsou již přílohou tohoto Zadánü

Specifikace:
ZP_I22_CHLAP_OO7 'm' odlišení zaslané notifikace stažení

výrobku r-J nového oznámení ze dne 25. 4. 2016

ZPJZZÍC H LAPÍCOK

O DUSIT-ZASLAND U ,

ZP_IZZ_CHLAP_010 na umožnění multiselectu informace

kategorii uživatele ze dne 24, 3, 2016

zv_122_cnup,ozo_

UMOZNITVMULTISEL

ZPVIZZ_CHLAP_011 na Změnu Vyhledávání u: ñltru Oznamovatel

ze dne 7. 7. 2015

ZPJZZACHLAPJM 1,

ZMENA-VVHLEDAVA

Kontaktní osoba Objed natele

pro realizaci Objednávky:
Email:

Tel:

Objednatel

V Praze dne 41. LďL

Česká republika Koordinační středisko pro

resortní Ra' ravotnické informační systémy

Ing. Daniel Chroust, ředitel



?w-

Souhlas Zhotovitele

2 .09. ?Hill

V Praze dne

ICZ 3.5.

Ingi Ivana Klimentová




